平成 22 年 4 月 30 日
JARA 発第 22‐015 号

所属団体・ボート関係者各位
社団法人日本ボート協会

競技力向上委員会

協会所有艇等の売却（入札制）について

日頃より、当協会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
ところで、代表強化策の一環で、使用艇の更新を行いたいと考えております。それに伴い、所有艇の売却を入

札方式にて行う運びとなりました。
つきましては、下記条件等をご確認の上、奮って入札いただけますようお願い申し上げます。
なお、今回同時にオールおよび移動架台もあわせて売却いたします。

記

１：売却目的
  代表使用艇の更新に伴う既存艇整理
２：売却方法
  予備入札により最低価格を決定後、予備入札に参加した団体、関係者のみ本入札にて応札可能
 （オール・移動架台については予備入札を行わず、下記掲載の最低価格から本入札となります。）
３：公示期間
  平成 22 年 5 月 1 日～平成 22 年 5 月 23 日
４：入札期間
  予備入札・平成 22 年 5 月 24 日～平成 22 年 5 月 28 日
 （予備入札後平成 22 年 5 月 31 日ホームページに最低価格発表）
  本入札・平成 22 年 6 月 1 日～平成 22 年 6 月 4 日
５：入札方法
  こちらのファイルに必要事項を入力し、ファイル名を「団体名_入札」と変更の上 extrainfo@jara.or.jp 宛

てにメールにて送信ください。
なお、当協会からの受付メールを持って正式な受領となりますのでご了承ください。

（予備入札は 5 月 29 日受信段階で 28 日までに当協会サーバー到着の確認が取れるもの、本入札は 6 月 5 日受

信段階で 4 日までに当協会サーバー到着の確認が取れるものが有効）
６：入札資格
  当協会加盟団体およびボート関係者
７：物品検分

平成 22 年 5 月 20 日～平成 22 年 5 月 23 日（事前計量日および全日本軽量級開催期間）
  於・国立艇庫協会使用スペース前および国立艇庫内
＊期間外でも予めご連絡いただければできる限りの便宜を計らいます。ご相談ください。

８：出品リスト
 ＊最低入札価格未満の札は無効といたします。
＊艇のシート・ストレッチャーについては一部揃っていないものもあります。
＊物品検分を入札者本人または信頼をおける方にしていただくようお奨め致します。

http://www.jara.or.jp/info/2010/auction0430.xls
mailto:extrainfo@jara.or.jp

＊オール・移動架台については参考画像があります。ご参照ください。
○1x
No.01  E98（Empacher 98 年製) For Men
No.02  F02-2（Filippi 02 年製）For Men
○2x /－
No.03  DREW（Empacher 年式不明）For Men
No.04  E95W（Empacher 95 年製）For Women
No.05  E96（Empacher 96 年製）For Men
No.06  F99LW2x（Filippi 99 年製）For Women
○4x /－
No.07  no name（Empacher 92 年製）For Men(open)
No.08  E96（Empacher 96 年製）For Men
○Sweep Oars
Wood Handle
No.09 junk 11 本（side 不揃い、一部 collar 欠損）最低価格：1 本 5000 円（外税 250 円）
No.10  4pairs 最低価格：1pair 12000 円（外税 600 円）
Composite Handle
No.11  1pair  最低価格：1pair 15000 円（外税 750 円）
No.12  2pairs（collar 一部欠損）最低価格：1pair 13000 円（外税 650 円）
○Scull Oars
No.13  3pairs（2005 / shaft = stiff / 1pair 塗装無）最低価格：1pair 20000 円（外税 1000 円）
No.14  2pairs（2007 / shaft = medium & stiff / medium 塗装無）最低価格：1pair 30000 円（外税 1500 円）
No.15  3pairs（2006 / shaft=stiff・2004 / shaft=medium 2pairs・全て collar 欠損）最低価格：1pair15000 円

（外税 750 円）
○移動架台
No.16  1x / 2x / 2－兼用 2 台 最低価格：1 台 30000 円（外税 1500 円）
９：落札条件（本入札）
＊各出品 No.ごとに最高額をつけた団体。
＊落札の連絡を受けた団体は、案内の当協会口座に指定期日（当該口座着金日）までに振り込む事。
＊指定期日が過ぎても振込みに確認が取れない場合には、キャンセルしたものとみなし次に高額を付けた団体に

権利が移行する。
＊受渡条件は以下のとおり
受渡場所＝埼玉県戸田市戸田公園 4－9  国立戸田艇庫
受渡状態＝リガーをはずした状態で梱包等はなし
受渡期日＝平成 22 年 9 月 12 日（全日本選手権最終日）まで

（なるべく早めの引取りをお願い申し上げます。）
以上

◇各種問い合わせ◇
次のアドレスまで件名【入札問合せ】と記入の上、メールにてお問合せください。
問合せアドレス extrainfo@jara.or.jp      担当：Crew Japan事務局 粕谷
＊3 日以内に連絡なき場合にはお手数ですが事務局までお電話ください。
＊国立戸田艇庫トレーニングルーム Tel 048-420-6019  Fax 048-420-6020

http://www.jara.or.jp/info/2010/auction0430pict.html
mailto:extrainfo@jara.or.jp